
                 

Uchwała Nr XXXII/242/2005 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 27 września 2005 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2005 r. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

oraz art.109, art.112 art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr15 poz.148 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XXXI/235/2005 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 

30 sierpnia 2005 roku w § 1 dotychczasową treść :  

„Wydatki budżetu po zmianach 21.831.922 zł.” 

 zastępuje się słowami : 

„Wydatki budżetu po zmianach 21.964.072 zł.”  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                              

Przewodniczący 

                                                                 Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                   mgr inż. Waldemar Pawlik 
 

 


